PAGE
3

Администрация

муниципального образования

город Ефремов

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.01.2018  года                                                                  №9

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан на территории муниципального образования город Ефремов
          В соответствии с Законом Тульской области от 26 октября 2015 года №2362-ЗТО «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно» администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан, на территории муниципального образования город Ефремов (приложение).

          2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря.Ефремов» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети «Интернет».

          3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

           Первый заместитель
         главы администрации
муниципального образования

             город Ефремов                                                      С.П.Горбивский
Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования город Ефремов
От 10.01.2018 года  №9
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов
	№ пп
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Местоположение
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	71:08:060201:1034
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №148
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	71:08:060201:1036
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №155
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	71:08:060201:1051
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №153
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	71:08:060201:1052
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №144
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	71:08:060201:1055
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №154
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	71:08:060201:1057
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №146
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	71:08:060201:1058
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №152
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	71:08:060201:1059
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №145
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	71:08:060201:1060
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №151
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	71:08:060201:1062
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №147
	Для индивидуального жилищного строительства

______________________________________
пост.утверждение перечней з.у.для иных категорий гр.